
UCHWAŁA NR VI/46/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Biesiekierz

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
996 z poźn. zm.), po uzyskaniu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Biesiekierz publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/112/04 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
w Gminie Biesiekierz oraz uchwała nr XXXVI/264/09 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 20 października 2009 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Gminie Biesiekierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: MVQKP-LULQI-FWGSX-GSHSO-XLOUS. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/46/19

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 14 maja 2019 r.

1. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Biesiekierz od 1 września 2019 r. obejmuje: 

1) Przedszkole Gminne w Parnowie, 76-039 Parnowo 26.

2.  Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz od 
1 września 2019 r. obejmuje: 

1)  Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Starych Bielicach, ul. Kościelna 5, 76-039 Stare Bielice; 

2)  Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie, Świemino 19, 76-
039 Świemino. 

3.  Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego od dnia 1 września 2019 r. obejmuje: 

1)  Przedszkole Publiczne „Happy Days- Szczęśliwe Dni”, ul. Bałtycka 83, 76-039 Stare Bielice.

Id: MVQKP-LULQI-FWGSX-GSHSO-XLOUS. Podpisany Strona 2




